

# **Christian Lyck Holding ApS**

Sjællandsgade 82, 2 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er godkendt den**

**17/06/2018**

**Christian Lyck Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Christian Lyck Holding ApS  
Sjællandsgade 82, 2 th  
8000 Aarhus C

CVR-nr: 37878081

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 32.233 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på -3.755 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		967	-4.722
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-33.200	-16.800
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-32.233</b>	<b>-4.722</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-32.233</b>	<b>-4.722</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-32.233</b>	<b>-4.722</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-32.233</b>	<b>-21.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-32.233	-21.522
<b>I alt .....</b>		<b>-32.233</b>	<b>-21.522</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	29.028
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>29.028</b>
Likvide beholdninger .....		245	3.200
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>245</b>	<b>32.228</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>245</b>	<b>32.228</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-53.755	-21.522
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.755</b>	<b>28.478</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.000	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>3.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>3.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>245</b>	<b>32.228</b>